聘用合同书
甲方：
乙方：
根据工作需要，经甲、乙双方平等协商，签订本合同。
一、聘用合同期限
1、本合同自____年_____月____日至_____年____月____日止，期限为_________。
二、工作职责、内容
1、工作职责
(1)服从甲方分配和管理，遵守甲方的一切规章制度及政府法律;
(2)在工作时间发挥主观能动性，有效的完成公司交付的任务，并在工作中不断提高业务水平;
(3)在甲方授权下利用公司的资金、设施、设备及技术资料为公司创利，乙方不得擅自向外泄露或将之引用为自有或用以谋利;
2、工作内容
参加化工、医药行业工程咨询的发展规划书、项目建议书、可行性研究报告书、项目申请报告、资金申请报告等的编制。
三、工作具体要求
1、乙方工作时间遵照国家有关规定执行，甲方因工作需要，经与乙方协商同意，可延长工作时间，但不得超过国家劳动法律、法规的规定。
2、乙方必须按照甲方对本岗位任务和职责的要求，完成规定的数质量指标或工作任务。
3、甲方根据有关规定，按乙方岗位要求提供必需的工作条件和有关工程项目的相关资料和数据。
、甲方负责对乙方进行职业道德、业务技术的教育和培训;乙方在工作过程中必须严格遵守工作规程，有权拒绝执行甲方违规指挥，有权提出批评、检举和控告。
四﹑劳动报酬
1.工资
乙方的税前每月底薪为人民币元,如有提成，按项目数量及完成情况则依照公司提成制度执行。
2.社会保险
甲方将根据乙方的工作表现及对公司的贡献，工龄至少在一年以上者，将给予提供其人身保险及相应的福利。
五﹑劳动关系的解除和终止
当合同期满，此劳动合同自行终止，即雇佣关系解除，双方不再具有任何权利和义务。
六、本合同为一式二份，甲乙双方各持一份，签字盖章生效。
甲方：签字盖章年月日
乙方：签字盖章年月日